Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2018 г.  № 132

с. Воронцовка

Об утверждении точек сбора твердых коммунальных отходов от населения на территории Воронцовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронцовского сельского поселения, в целях поддержания надлежащего санитарного состояния, предотвращения возникновения стихийных свалок и своевременного сбора и транспортирования твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр точек сбора твердых коммунальных отходов от населения на территории Воронцовского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Воронцовского сельского поселения №088 от 16.10.2013г. «Об утверждении точек сбора твердых бытовых отходов от населения с территории Воронцовского сельского поселения».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения.
	Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Е.И.Ржевская